TY-SP65-K(1/1)
M040915
■機器概要
■機器定格（定格および外観は、予告無く変更することがあります。）（スピーカーの定格は1本あたりの値です。）
スピーカー TY-SP65P7-K
横幅100 mm 高さ925 mm 奥行90 mm
2.2 kg
2ウェイ　3スピーカー　バスレフ型
（ミッドレンジ　5.7 cm×12.6 cm：だ円型2コ　ツィーター　5.2 cm：1コ）
10 W（JEITA）
8 Ω
黒メタリック
温　　度 ：0～40 ℃
湿　　度 ：20～80 ％（非結露）
外 形 寸 法
質 量
形 式
定 格 入 力
イ ン ピ ー ダ ン ス
キ ャ ビ ネ ッ ト カ ラ ー
環 境 条 件
本機は、65V型プラズマディスプレイ（TH-65PHD7）に装着する専用スピーカーです。
付属品 ・取り付け金具A（4コ） ・取り付け金具B（左右各2コ） ・金具固定ねじ（24本）
・スポンジ（2本） ・コア付きスピーカーケーブル　25 cm（2本）
■外形寸法図
（注）この図面は縮尺ではありません。 （単位：mm）
100 42.5
90
92
5
65V型専用